
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

29 августа 2023 г.  

г. Хабаровск 

№ 86/905-8 

 

 

О внесении изменений в постановление Избирательной  

комиссии Хабаровского края от 25 июня 2021 года № 9/108-8  

«О составе контрольно-ревизионной службе при Избирательной 

комиссии Хабаровского края» 

 

 

В связи с изменением в составе Избирательной комиссии Хабаровского 

края, руководствуясь статьей 25 Избирательного кодекса Хабаровского края, 

Избирательная комиссия Хабаровского края п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в постановление Избирательной комиссии Хабаровского 

края от 25 июня 2021 года № 9/108-8 «О составе контрольно-ревизионной 

службе при Избирательной комиссии Хабаровского края» следующие 

изменения: 

1) в пункте 2 слова «Щербину Наталью Александровну» заменить 

словами «Машкова Оярса Юрисовича»; 

2) в приложении строку 

« Щербина 

Наталья 

Александровна 

- заместитель председателя Избирательной 

комиссии Хабаровского края 

 

 

» 

заменить строкой следующего содержания: 

« Машков Оярс 

Юрисович 

- заместитель председателя Избирательной 

комиссии Хабаровского края 

 

». 

 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Избирательной комиссии Хабаровского края и опубликовать в сетевом 

издании «Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края». 

 



2 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря Избирательной комиссии Хабаровского края Костюченко А.А. 

 

 

Председатель 

 Избирательной комиссии 

Хабаровского края Д.А. Кузьменко 
  

Секретарь 

 Избирательной комиссии 

Хабаровского края А.А. Костюченко 

 


